
BASINÇLI HAVA FİLTRESİ

Basınçlı Hava, Yağ ve Toz Tutucu 
Filtreler

BASINÇLI HAVA FİLTRESİ
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BASINÇLI HAVA FİLTRESİBASINÇLI HAVA NEDEN FİLTRELENMELİDİR?
Tipik bir şehir havasının 1 m3’ünde yaklaşık 140 milyon tanecik toz vs. 
bulunmaktadır. Bu taneciklerin %90‘ı 2 mikronun altındadır. Bunlar rahatlıkla 
kompresörünüzün emiş filtresinden (yaklaşık 5 mikron) geçip kompresör 
ünitesine girer ve basınçlı hava ile birlikte hava tesisatına dağılırlar. Diğer 
yandan kompresörden gelen havanın içinde en az 6 mg/m3 miktarında 
yanmış yağ hava içerisindeki su ve toz birleşerek basınçlı hava ile çalışan tüm 
ekipmanların o-ringlerini, keçelerini bozar; hava kaçaklarına, paslanmalara ve 
vaflerin tutukluk yapmasına neden olur. Ayrıca boya sistemlerinde kaliteyi 
bozar.

Bu sebeple endüstride basınçlı havanın filtrasyonu çok önemlidir. Filtreler 
üç ayrı hassasiyette üretilirler ve tesisata kullanıldığı yerin önemine göre 
sırayla bağlanırlar. Basınçlı havayı yağdan, tozdan arındıran filtre iç elemanları 
günlük çalışma süresine, ortam havasına ve kompresörün yağ atma oranına 
bağlı olarak 4-6 ayda bir değiştirilmelidir. Filtre iç elemanları hiç bir şekilde 
temizlenemez. Tıkanan eleman mutlaka değiştirilmelidir.

BASINÇLI HAVA KALİTESİ: ÖLÇÜM ve UYGULAMA

DIN ISO 8573-1 2010 formu, sıkıştırılmış hava kalitesi yukarıdaki etkenlere göre sınıflara ayırmıştır.
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AKSESUARLAR

İND-01 KİRLİLİK GÖSTERGESİ

Filtrenizin iç elemanı kirlendiğinde 
gösterge yeşilden kırmızıya gelir. 
Ayrıca elektronik sinyal almak 
mümkündür.

OTA-02 OTOMATİK TAHLİYE

Otomatik mini şamandıralı tahliye

OTA-01 OTOMATİK TAHLİYE

Bekleme ve boşaltma zaman 
ayarlı otomatik tahliye

ZEROMAT

Manyetik sensörlü akıllı 
otomatik tahliye. 
Sıfır hava kayıplı çalışır.
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Normal şartlarda bir vidalı kompresörün ürettiği basınçlı havaya şarj ettitiği yağ miktarı 3-6 mg/Nm3 
geçmemelidir.

Giriş filtresinde; 1 mikrona kadar partikül, 0.5 mg/m3’e kadar yağ filtrasyonu sağlanmaktadır.

Çıkış filtresinde, 0.01 mikrona kadar partikül, 10 ppm (0.01 mg/m3) ‘e kadar yağ filtrasyonu sağlanmaktadır.

Aktif karbonlu filtrede; 3 ppm (0.003 mg/m3) ‘e kadar yağ ve koku filtrasyonu sağlanmaktadır.

Başlangıç basınç kaybı 80-120 mbar.

Önerilen iç eleman değişimi basınç farkı; 700 mbar.

Teknik Özellikler 21 °C için verilmiştir.

Verilen debi değerleri 7 bar (g) çalışma basıncına aittir.
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BASINÇLI HAVA FİLTRESİ TEKNİK ÖZELLİKLERİ
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BASINÇLI HAVA FİLTRESİ TEKNİK ÖZELLİKLERİ

FİRMAMIZ KATALOGDAKİ DEĞERLERİ ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME ÇALIŞMALARINA GÖRE PARALEL OLARAK DEĞİŞTİREBİLİR.


